
ZARZĄD POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO           

 
 

 

UCHWAŁA NR 27/80/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 22 lipca 2022 roku. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. 2022.528. t.j.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.2021.1762 ze zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala,                              

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Sybilli Żukowskiej ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1. Kazimierz Błasiak  - Sekretarz  Powiatu w Tarnobrzegu, przedstawiciel organu 

     prowadzącego, przewodniczący komisji, 

2. Dariusz Bździkot - Kierownik Oddziału w Tarnobrzegu Wydziału Jakości i Zarządzania 

    Edukacją Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

    pedagogiczny, 

3. Janusz Galiniak - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Teresy  

     i Seweryna Dolańskich w Grębowie, 

4. Józefa Wilgosz - ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw 

      oświaty i wychowania, 

5. Barbara Obara - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

    oświaty i wychowania. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Jerzy Sudoł ……………………………… 

2. Jacek Rożek……………………………... 

3. Wojciech Gruszka………………….…… 

4. Marian Grzegorzek.………..….………… 

5. Marek Ożga…………………...………… 


